Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Лебедевское сельское поселение

Администрация Лебедевского сельского поселения

Постановление

от 15.11.2011  № 59

с. Лебеди,

ул.Центральная, № 32

О создании приемных эвакоорганов.

Во исполнение Федерального закона «О гражданской обороне» от 12.02.98 года № 28-ФЗ,  в целях заблаговременной, организованной подготовки загородной зоны к приему и размещению эвакуируемого населения,

Постановляю:

1. Создать  1 приемный эвакуационный пункт

2.  утвердить начальником приемного эвакуационного пункта руководителя организационно-распорядительного органа Администрации Лебедевского сельского поселения Ковалеву Людмилу Александровну

3. Начальникам ПЭП:

                     - сформировать администрацию ПЭП, утвердить постановлением

                     - отработать документы ПЭП

                     - отработать расчет по приему и размещению эваконаселения.

4. Создать пункт высадки в с. Лебеди для встречи эваконаселения и утвердить начальника.  ( приложение № 3).

5. Начальникам пунктов высадки сформировать администрацию ПВ.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

7. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Лебедевского

 сельского поселения

А.С. Рябинина